
                     
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001, recante norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 
 
VISTO il D. Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale delle Repubblica 
Italiana (G.U.R.I.) n. 221 del 23 settembre 2015 recante Disposizioni per il riordino della normativa in 
materia di servizi per il lavoro e di politiche attive ed in particolare l’art. 4 riguardante l’istituzione 
dell’Agenzia Nazionale per le Politiche Attive del Lavoro; 
 
VISTO il D.P.C.M. 13 aprile 2016 concernente l’individuazione delle risorse umane, finanziarie e 
strumentali da trasferire all’ANPAL; 
 
VISTO lo Statuto dell’Agenzia Nazionale per le Politiche Attive del Lavoro approvato con D.P.R. 26 
maggio 2016 n.108; 
 
VISTO il D.P.R. 18 novembre 2019 (registrazione alla Corte dei Conti n. 1-3331 in data 6 dicembre 
2019) di nomina del Direttore Generale dell’Anpal, Avv. Paola Nicastro;  
 
VISTO il Regolamento di organizzazione del funzionamento delle strutture dell’ANPAL approvato dal 
Consiglio di amministrazione con delibera n. 29 del 10 luglio 2018; 
 
VISTO il decreto n. 1 del 10 gennaio 2017 concernente l’organizzazione degli uffici e delle strutture 
dell’Anpal;  
 
VISTO il decreto n. 389 dell’ 8 ottobre 2018  che stabilisce l’organizzazione di secondo livello 
dell’Agenzia;  
 
VISTO il decreto n. 592 del 31 dicembre 2018 di conferimento degli incarichi di responsabilità dei 
gruppi di lavoro per la durata di due anni; 
 
VISTO il decreto n. 1 del 9 gennaio 2019 di conferimento dell’incarico di responsabile dell’area S.4.1 
con scadenza 31.12.2020; 
 

 
DECRETA 

 
Nelle more dell'espletamento delle procedure di interpello, al fine assicurare la continuità della 
funzionalità degli uffici, gli incarichi di responsabilità dei gruppi di lavoro in scadenza al 31 dicembre 
2020 sono prorogati al 31 gennaio 2021. 
 

 

Avv. Paola Nicastro 
      (documento firmato digitalmente 

     ai sensi del D.Lgs. 82/2005) 

anlpa.ANPAL.Registro_Decreti.R.0000586.30-12-2020


